

خبر

روحانی در جلسه هیات دولت:

بورس و نفت جای سرمایه گذاری است نه سکه و دلار

دولت تلاش می کند مشکلات مردم را به حداقل رساند

کودکانه‌ای است؟

روحانی ادامه داد: ما همه خادم مردم هستیم، این دولت منتخب مردم است و دولت بعدی هم منتخب مردم است. همه باید تلاش کنیم که در شرایط سخت تحریم کشور را اداره کنیم. با کسی که شوخی نداریم! این حرف‌ها را کنار بگذاریم. کسی که به کار دولت در این زمینه ایراد می‌گیرد، بیاید و لطفاً بگوید راهکارش چیست؟ با درشت گویی و حرف‌های این چنینی کاری پیش نمی‌رود.
وی افزود: دو ۲۳ هزار هکتار زمین کشاورزی را آماده کرده‌ایم که در همین هفته افتتاح می‌شود و حدود پانصد کیلومتر کانال و لوله‌کشی انجام گرفته و هشت میلیارد دلار برای آب در منطقه مرزی ما هزینه شده‌است. این طرح از ۹۳ کارش آغاز شده‌است. رئیس جمهوری گفت: برخلاف اینکه برخی می‌گویند دولت در زمینه مسکن برنامه‌ریزی نکرده و علی رغم اینکه خودم دوست داشتم در زمینه مسکن شرایط بهتری داشته باشیم اما تا پایان این دولت دو میلیون واحد مسکونی را تحویل مردم می‌دهیم. بروید و این میزان را با دولتهای قبل مقایسه کنید.
روحانی ادامه داد: دولت تلاش بزرگی کرده که طرح‌های عمرانی را در سال پایانی تحرک فوق‌العاده‌ای ببخشد و تا الان ۴۰ هزار میلیارد برای طرح‌های عمرانی تخصیص دادیم آن هم در شرایط سخت تحریم.
وی یادآور شد: تمام اقداماتی که ما می‌کنیم به معنای آن است که دولت علی‌رغم فشارهای آمریکا در بخش اقتصادی شکست نخواهد خورد. مشکل برای مردم وجود دارد اما تلاش می‌کنیم که این مشکلات را به حداقل برسانیم.
رئیس جمهوری ادامه داد: همه کارهایی که ما برای ای‌تی‌اف و بورس انجام می‌دهیم برای این است که مردم بدانند جای سرمایه‌گذاری دلار و سکه نیست، جای سرمایه‌گذاری بورس و نفت است.

روحانی با اشاره به تلاش‌های آمریکا از لحاظ سیاسی برای مقابله با ایران، اظهار کرد: آمریکا از برجام بیرون آمد به امید آنکه ما و اروپا هم خارج شویم که نشد. آنان علیه ایران در لهستان

رئیس جمهور تصریح کرد که مقایسه شرایط صلح با شرایط جنگ خطاست.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در نشست هیات دولت با بیان اینکه مقایسه شرایط جنگ با شرایط صلح خطاست، گفت: اگر آمار رشد اقتصادی دولت با نفت را در سال‌های اخیر مقایسه کنیم، رشد ۱۴ درصد هم داشتیم و به طور متوسط ۵ درصد رشد اقتصادی با نفت داشتیم.

وی افزود: وقتی نفت تحریم می‌شود رشد اقتصادی منفی می‌شود و وقتی که اینها را کنار هم می‌گذاریم و می‌گوییم دولت رشد اقتصادی مثبت نداشته غلط است، چرا که ما رشد اقتصادی را همیشه با فروش نفت در نظر می‌گرفتیم. ما تا سال ۹۷ که این تحریم شدید نبوده با رشد متوسط هفت درصد کشور را اداره کردیم.

رئیس جمهوری با بیان اینکه اسمال هم رشد اقتصادی بدون نفت ما مثبت بود، تأکید کرد: حواسمان باشد در زمین دشمن بازی نکنیم. دشمن می‌خواهد بگوید ما از لحاظ سیاسی، اقتصادی و اجتماعی به پیروزی رسیدیم اما ما می‌خواهیم در عمل نشان دهیم و ثابت کنیم که چنین نیست.

روحانی گفت: ما سعی می‌کنیم در بخش بودجه‌ای ایجاد توازن کنیم و برای مردم در آینده یک سرمایه مطمئنی ایجاد کنیم. ما می‌خواهیم جان ناز‌های ما بورس دهیم و در عین حال شرایط را برای چگونگی فروش نفت مشخص کنیم.
وی افزود: این کار دولت که بزودی آیین‌نامه آن نوشته می‌شود حتما در زندگی مردم تأثیر می‌گذارد. کاری که دولت برایش با همکاری قوا ماه‌ها زحمت کشیده را برخی که معلوم نیست مبنای‌شان چیست می‌گویند این دولت می‌خواهد فشار را از خودش به دولت بعدی منتقل کند. حرفی که دروغ و کاملاً بی‌اساس است.

رئیس جمهوری تصریح کرد: ما اسمال ۱۷ طرح پتروشیمی را داریم. مرتب در روستاها آب و برق می‌کشیم در عسلویه فعالیت می‌کنیم. حالا آیا کسی می‌تواند بگوید که این کارهای دولت در سال پایانی به سود دولت بعدی است؟ این چه حرف بچه‌گانه و

سرپرست جدید وزارت صمت با استجازه

از رهبری معرفی می‌شود

معاون پارلمانی رئیس جمهوری درباره آینده وزارت صمت پس از عدم رای اعتماد مجلس به وزیر پیشنهادی دولت گفت: راهکار باقی ماندن برای دولت این است که رئیس جمهوری باید با استجازه از مقام معظم رهبری تا معرفی وزیر جدید، فردی را به عنوان سرپرست این وزارتخانه منصوب کند.

«حسینعلی امیری»، معاون پارلمانی رئیس جمهوری در حاشیه جلسه هیات دولت در گفت‌وگو اختصاصی با ایرنا، درباره تصمیم رئیس جمهوری برای اداره وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بر اساس اختیاری که قانون اساسی به رئیس جمهوری داده است اگر به هر دلیلی وزارتخانه‌ای فاقد وزیر باشد رئیس جمهوری می‌تواند آن وزیرخانه را با سرپرست اداره کند که به مدت سه ماه «حسین مدرس خیابانی» مسوولیت سرپرستی وزارت صنعت، معدن و تجارت را بر عهده داشت.

وی افزود: مهلت سرپرستی ایشان از روز گذشته منقضی شد و راهکار باقی مانده این است که رئیس جمهوری باید با استجازه از مقام معظم رهبری کسی را تا معرفی وزیر جدید به عنوان سرپرست منصوب کند.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: اینکه نفر معرفی شده چه کسی خواهد بود هنوز معلوم نیست و باید از رهبری برای انتصاب اجازه بگیرند. امیری درباره حضور معاون اول رئیس جمهوری در جلسه بررسی صلاحیت حسین مدرس خیابانی گفت: به موجب بند سوم از ماده ۲۰۴ قانون آیین نامه داخلی مجلس، رئیس جمهور می‌تواند افرادی را برای پاسخ به سوالات و اظهارات مخالفان تعیین کند. وی افزود: در همین راستا رئیس جمهور دکتر جهانگیرزاد را تعیین کردند و ما هم کتاب و مستند با و استناد به رویه قبلی در مجلس دهم و هشتم، موضوع را به رئیس و هیات رئیسه مجلس اعلام کردیم.معاون پارلمانی ادامه داد: در جلسه رای اعتماد به وزیر جهاد کشاورزی هم با استناد به همین مواد آیین نامه هیات رئیسه به معاون اول اجازه صحبت و پاسخ به سوالات و اظهارات مخالفین را دادند که خوشبختانه بیانات ایشان در افتتاح مجلس بسیار موثر بود. او متأسفانه علی رغم وجود رویه و تجویز فراز سوم و قسمت آخر تبصره ۱ ماده ۲۰۴ قانون آیین نامه داخلی روز گذشته هیات رئیسه اجازه صحبت به دکتر جهانگیری را نداد.

تفاهم‌نامه عارضه‌یابی واحدهای تولیدی امضا شد
مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی ایران از انعقاد تفاهم‌نامه با سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران برای عارضه‌یابی واحدهای تولیدی کوچک و متوسط خبر داد و گفت: اکنون در ۲۶ استان با کادرسازی و برنامه‌ریزی، کار عارضه‌یابی راه‌به‌طور هم‌زمان انجام خواهیم داد.

به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، «بولفضل کیانی‌ختیاری» پیرامون انعقاد این تفاهم‌نامه افزود: موضوع این تفاهم‌نامه آموزش، پژوهش مشاوره، نیازهای فناوری، رویدادهای استارت‌آپی و کمک به عارضه‌یابی است. وی افزود: براساس این تفاهم‌نامه، عارضه‌یابی صنعتی را به عنوان یک کلینیک صنعت انجام خواهیم داد. صنایع کوچک و متوسط تعطیل و نیمه‌فعال را بررسی و راهکارهای بهبود را ارائه می‌دهیم.مدیرعامل سازمان مدیریت صنعتی ایران اضافه‌کرد: توانمندسازی را در برنامه کاری خود قرار داده‌ایم تا در سال «جهش تولید» بتوانیم صنایع نیمه‌فعال را فعال سازیم تا به چرخه تولید بازگشت داشته باشند.کیانی‌ختیاری اضافه کرد: امسال بسته جهش تولید را پیشنهاد داده‌ایم که به صورت یک اکوسیستم با زیست بومی است که سازمان مدیریت صنعتی، ایدرو و شرکت‌های دانش‌بنیان بخش‌های آن محسوب می‌شوند و تلاش می‌شود به شکل انتخابی شرکت‌های دلش بنیان که قابلیت جهش تولید دارند، حمایت کنیم.وی افزود: صنایع کوچک به عنوان پیشران توسعه صنعتی و اقتصادی در همه کشورها مورد توجه قرار دارند و سهولت کسب‌وکار در صنایع کوچک و متوسط، اشتغال پایدار و زودبازدهی از مزایای صنایع کوچک و متوسط به حساب می‌آید و لزوم حمایت از این صنایع را می‌طلبد، در عین حال توسعه فناوری، نوآوری و کارآفرینی در همه کشورهای توسعه یافته از صنایع کوچک آغاز می‌شود.

پرداخت حقوق متناسب‌سازی شده بازنشستگان تامین اجتماعی از مرداد
مدیر کل امور مستعمری‌های سازمان تامین اجتماعی گفت: حقوق بازنشستگان و مستمری‌گیران از مرداد ماه جاری با اعمال متناسب‌سازی پرداخت می‌شود.به گزارش ایرنا ناهید حیدری افزود: مبلغ افزایش حقوق بازنشستگان که به عنوان متناسب‌سازی نام‌برده می‌شود، هم‌زمان با حقوق مرداد ماه پرداخت می‌شود.وی تصریح کرد: از ماه‌های آینده نیز مبلغ افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری‌گیران در قالب متناسب‌سازی به صورت جداگانه واریز نشده و همراه با حقوق پرداخت می‌شود.به گزارش ایرنا، مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی نیز پیش از این، از پرداخت مبلغ مربوط به متناسب‌سازی به بازنشستگان این سازمان تا مردادماه خبر داده و گفته بود: میزان پرداختی به بازنشستگان متناسب با سنوات بیمه‌پردازی و مبلغ حق بیمه‌ای که در زمان اشتغال پرداخته‌اند و همچنین رعایت انصاف توام با اصل عدالت بیمه‌ای محاسبه شده است.

پنجشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۶۰ / سال بیست و ششم

نورخوزستان ۳

مجلس به مدرس خیابانی رای اعتماد نداد



نمایندگان مجلس شورای اسلامی به حسین مدرس خیابانی به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت رای اعتماد ندادند.

به گزارش ایرنا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی روز گذشته مجلس شورای اسلامی با ۱۰۴ رای موافق، ۱۴۰ رای مخالف و ۱۰ رای ممتنع از مجموع ۲۵۴ نماینده حاضر در مجلس با انتصاب حسین مدرس خیابانی به عنوان وزیر صنعت، معدن و تجارت مخالفت کردند.

مخالفان تصدی مدرس خیابانی بر وزارت صنعت معدن و تجارت، غلبه بخش بازرگانی و وارد کنندگان بر بخش تولید، معرفی وزیر پیشنهادی در دقیقه آخر،عدم مبارزه جدی با قاچاق کالا لیهام در زومه کاری را از مهمترین دلایل مخالفت خود با وی عنوان کردند.

این در حالی است که موافقان تلاش‌های مدرس خیابانی در مدت سرپرستی بر این وزارتخانه و نقش آفرینی وی در شرایط تحریم و کرونا را نقاط قوت وی عنوان می‌کردند.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از رای گیری درباره رای اعتماد به مدرس خیابانی درخصوص عدم حضور رئیس جمهوری در این جلسه اظهار داشت: رئیس جمهوری بر اساس استعلام از ستاد ملی مقابله با کرونا در جلسه روز گذشته حضور نیافت.

درخواست ۲۰ کشور از روسیه برای دریافت واکسن کرونا

بنا بر اعلام رئیس صندوق سرمایه‌گذاری روسیه، ۲۰ کشور جهان خواستار دریافت یک میلیارد د از واکسن کرونا شده‌اند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی روسیا اليوم، کیрил دیمیتریف رئیس صندوق سرمایه‌گذاری روسیه اعلام کرد بیش از ۲۰ کشور برای دریافت حدود یک میلیارد در واکسن روسی کرونا درخواست اولیه خود را ارائه کردند.

او گفت: «شاهد لهمام گسترده به واکسن روسی بوده‌ایم و تاکنون از حدود ۲۰ کشور درخواست‌های اولیه برای ارائه حدود یک میلیارد در واکسن دریافت کرده‌ایم. همچنین به شرکت برای تولید واکسن در پنج کشور دست یافتیم. اکنون توانایی تولید حدود پانصد میلیون در واکسن طی ۱۲ ماه آینده داریم.»
این مقام روس افزود: «بسیار مهم است که واکسن را فقط در روسیه تولید نکنیم، بلکه آن را با همکاری برخی از دیگر کشورها نیز تولید کنیم و آن را در اختیار همه کسانی که به آن نیاز دارند، قرار دهیم.پیش‌بینی می‌کنیم که آزمایش واکسن روسی کرونا در مراکز عربستان و فیلیپین و شاید در برزیل در امارات نزدیک آغاز شود.»
دیروز ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، در نشست اعضای دولت اعلام کرد که واکسن ضدکرونا در این کشور به ثبت رسید. خبرگزاری اسپوتنیک اعلام کرد واکسنیاسون همگانی علیه ویروس کرونا از اول ژانویه (۱۲ د) در روسیه آغاز می‌شود. بنا بر اعلام خبرگزاری رسمی روسیه، نام واکسن روسی ضدکرونا «سپوتنیک وی» است.

کنترل رعایت پروتکل‌های بهداشتی در پروازها

سختگیرانه‌تر می‌شود
فرمانده نیروی انتظامی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری بر سخت‌گیری‌تر شدن پروتکل‌های بهداشتی کرونا در سفرهای هوایی تأکید کردند. به گزارش مهر به نقل از سازمان هواپیمایی کشوری، سردار حسین اشتری فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با خیابان توجرح دهقانی زنگنه رئیس سازمان هواپیمایی کشوری عصر دیروز سه شنبه ۲۱ مردادماه دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار که تنی چند از معاونان فرماندهی نیروی انتظامی و فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور نیز حضور داشتند، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری یکی از محورهای مهم ایجاد امنیت در فرودگاه‌ها و فراهم شدن آسایش و آرامش حاکم بر پرودگاه‌ها را مروهون حضور این نیروها دانست و گفت: از آنجایی که کنترل مرزهای هوایی کشور نیازمند نیروهای همیشه بیدار، سخت کوش و مردمی است این نیروها چه در گذشته و چه در آینده متضمن سفرهای آرام و همراه با امنیت مورد انتظار مسافران هوایی هستند و از این جهت که همواره عرصه را برای هرگونه تخلفی برای متخلفان تنگ کرده اند قابل تقدیرند.دهقانی زنگنه همچنین جدیت نیروی انتظامی در رعایت پروتکل‌های بهداشتی به خصوص جلوگیری از ورود افراد بدون ماسک در فرودگاه‌ها را حاصل حسن مسئولیت پذیری و انسان دوستی نیروی انتظامی به جهت دفاع از سلامت و عزم آنها در مهار شیوع کرونا دانست. سردار اشتری نیز در این دیدار با تبریک انتصاب دهقانی زنگنه به ریاست سازمان هواپیمایی کشوری در اهراز امیدواری کرد: نیروی انتظامی مستقر در فرودگاه‌ها بتواند با هماهنگی سایر فعالان صنعت حمل و نقل هوایی آن طور که بایسته است رضایت مردم را فراهم کرده و با هرچه سختگیرانه‌تر شدن دستورالعمل‌های بهداشتی در فرودگاه‌ها، کمک به چرخه اقتصادی کشور و حفظ سلامت مسافران هوایی را محقق کند.

کسانی است. ما هم با اکثریت همسایگانمان روابط خوبی داریم اما من به چند کشوری که در جنوب ما هستند و گاهی کارهایی انجام می‌دهند، برادرانه می‌گویم که سلاح و قدرت نظامی و تسلیحاتی ما علیه همسایگان مان نیست.

روحانی تأکید کرد: آثانی که به شما اسلحه می‌فروشند که علیه مردم بین به کار بگیرید، آنان به ضرر شما عمل می‌کنند

ما ضد شما عمل نمی‌کنیم.

وی با یادآوری ماجرای حمله صدام حسین به کویت در سال ۱۹۹۱ میلادی، اظهار کرد: ما همان روز صبح که صدام به کویت حمله کرد، دقیقاً در همان روز در ساعت سه عصر این حمله را محکوم کردیم. زمانی که ما این حمله را محکوم کردیم هنوز همین کشورهای جنوبی ایران این کار را نکرده بودند.

روحانی ادامه داد: ما به صدام کمک هم نکردیم در صورتی که اگر ما چراغ سبز به صدام نشان داده بودیم، فردای همان روز که کویت را گرفت، عربستان و قطر را هم می‌گرفت. او در نامه خود به ما مرحوم آیت‌ا.هاشمی رفسنجانی صراحتاً نوشته است که مرز آبی ما با شما (ایران) هشتصد کیلومتر است. یعنی کل این کشورهای جنوب ایران را برای خود می‌دانست و می‌گفت ما همه این کشورها را پس می‌گیریم ولی ما پشت شما ایستادیم چون برادر شما هستیم. اگر ما این کار را نکرده بودیم صدام همه شما را خورده بود!

رئیس جمهوری در پایان سخنان خود با اشاره به وضعیت فعلی لبنان و با یادآوری کمک‌های ایران به این کشور برای عبور از بحران اظهار کرد: بعد از این انفجار تلخ در لبنان، ما با سران این کشور گفت‌وگو کردیم و کمک‌های خود را هم برای مردم لبنان ارسال کردیم و نیز تأکید کردیم که اگر لازم باشد برای بازسازی بندر بیروت هم آماده همکاری هستیم. اما الان وضعیت لبنان پس از این حادثه به شکلی است که برای کابینه این کشور هم مشکلاتی ایجاد شده اما از وضعیت فعلی لبنان هیچکس نباید سوئفاده کند. ما از سایر کشورها هم می‌خواهیم در این شرایط به ما مردم لبنان کمک کنند. مردم لبنان در برابر این حادثه هم مقاوم خواهند بود و از این روزهای سخت هم عبور می‌کنند.

آذری جهرمی: تخلف ۶۰۰ میلیارد تومانی اپراتورها احراز شده است

وزارت ارتباطات و سازمان تنظیم مقررات برای برخورد با این تخلف، اختیاری تا حد جریمه دو میلیارد تومانی را داشت که انجام شد. پس از آن از دولت درخواست شد اختیارات بیشتری به این وزارتخانه بدهد تا بتواند با تخلفات، جدی‌تر برخورد کند.

او اشاره کرد: روز ۲۱ مرداد این مصوبه صادر شد و بر اساس آن اگر تا ۴۸ ساعت بسته‌ها به حالت اول برنگرد ما مجاز هشتم روزانه برای همراه اول حدود ۱۷میلیارد تومان و برای اپراتور ایرنسل ۱۲ میلیارد تومان جریمه اعمال کنیم. جهرمی با اشاره به این‌که مردم به دنبال این هستند تا بتوانند اعمال جریمه‌ها چه سودی به حال آن‌ها خواهد داشت، گفت: این جریمه‌ها به این دلیل است که اپراتورها را ملزم به تبعیت از مقررات کند. بحث دیگر تخلف از مقررات است. پرونده تخلف این دو اپراتور به سازمان حمایت مصرف‌کننده ارجاع داده شده است و روز گذشته سازمان حمایت، این تخلف را گرفتروشی، تشخیص داد.

وزیر ارتباطات اضافه کرد: از آن‌جا که آماری در این خصوص ارائه نشده است، سازمان تنظیم مقررات حجم گران‌فروشی اپراتورها را مبلغ ۶۰۰ میلیارد تومان استحصالت و به سازمان تعزیرات ارسال کرده است

وی خاطرنشان کرد: دادگاه درباره گرانفروشی برقرار و

مطابق با ضوابط احکامی صادر خواهد شد. بازر اپراتورها دولتی نیست و خصوصی و در دست مردم است. ما به‌طور جدی ناظر این بازار هستیم و با قاطعیت برخورد خواهیم کرد.



داخلی و رشد پیام‌رسان این اقدامات را انجام داده‌اند، اما باید گفت در تمام مدتی که تعرفه‌ها افزایش پیدا کرده است نه تنها در مصرف پیام‌رسان‌های داخلی رشدی اتفاق نیفتاده بلکه استفاده از پیام‌رسان خارجی نیز با کاهش مواجه نشده است. او اشاره کرد: سیاست محدودسازی بسته‌های اینترنت نشان می‌دهد عملاً مصرف ترافیک داخلی در برخی اپراتورها کاهش پیدا کرده و در واقع این سیاست بر ضد خودشان عمل کرده است. وزیر ارتباطات افزود: بحث سوم در حوزه مقررات است که اقدام خلاف مقررات وضع شده است.

سختگوی صنعت برق:

جایگزینی یک میلیون کولر گازی پر بازده در مناطق گرمسیر کشور

می‌شود و هدف آن کاهش بار سرمایشی و تلفات مربوط به این بخش است. سختگوی صنعت برق افزود: انتظار می‌رود با جایگزینی یک میلیون کولر گازی پربازده، ۱۶۰۰ مگاوات از بار شبکه در این مناطق کاهش یافته و حدود ۲ هزار مگاوات صرفه جویی در مصرف برق حاصل شود.

وی از مردم خواست هنگام خرید لوازم برقی ضمن اطلاع از تورجع نیروی برق ایران (توانیر)، «مصطفی رجبی مشهدی» جایگزینی یک میلیون کولر گازی پرمصرف که تا ۲ برابر بیشتر برق مصرف می‌کند را مبتنی بر مجوز شورای اقتصاد ذکر کرد.

وی هزینه تعوض این کولرها برای مشترکان را یک سوم قیمت تمام شده ذکر کرد که مابقی آن از محل صرفه جویی در مصرف سوخت، از سوی شرکت توانیر و دولت پرداخت

تخصیص ۱۳ هزار پنل خورشیدی به عشایر تا پایان امسال

یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان برای تأمین آب شرب سالم اعتبار اختصاص داده شد.

تعاونی‌های عشایری یک بر ند هستند

رئیس سازمان امور عشایری ایران گفت: امروز شرکت‌های تعاونی عشایری یک برند هستند چراکه همه چیز برای آنها فراهم شده و در قانون بند ۱۹ نیز گزیدی پیش‌بینی‌شده تا تعاونی‌های عشایری بتوانند کارهای عمرانی نیز انجام دهند. وی با اشاره به تسهیلات پرداختی در سال‌های اخیر به عشایر، افزود: تسهیلات اعطایی به عشایر فرصتی است که اگر کسی استفاده نکند این فرصت را از دست داده است. قندلی‌ای با بیان این که یکی از کارهایی که از ابتدای مسوولیت در سازمان پیگیر شدم ارتقا ساختار تشکیلاتی امور عشایر استان‌ها بود، گفت: در مجموع در شهرستان‌ها ۴۵ اداره و ۷۰ نمایندگی داشتیم و با پیگیری‌هایی که شد ۱۴ مرکز از نمایندگی‌های تبدیل به اداره و ۶۰ نمایندگی جدید نیز راه اندازی کردیم.

وی ادامه داد: ارتقای نمایندگی عشایر باغملک به اداره نیز یکی از مطالبات سازمان است اما در حال حاضر سخت‌گیری‌هایی برای ارتقا ساختار اداری وجود دارد البته